Akcesoria - Zawieszenie linowe
Podsufitka z lakierowanej blachy stalowej, okrągła, średnica 130 mm, wysokość 45 mm. Środkowa linka o długości 1900 mm, średnica 1,5 mm.
Rozgałęzienie z trzema poprzecznymi linkami o długości 200 mm. Kolor korpusus biały beskidzki RAL 9016/biały; . Zawiesie linowe typu Y z przyłączem
elektrycznym, do turas-TUARO.
CHARAKTERYSTYKA
Numer katalogowy 21909515100
Numer EAN 4020863449125
Numer taryfy celnej 94059900
Znak jakości Indoor, CE
ELEKTROTECHNIKA
Okablowanie 5x0.75mm²
MECHANIKA
Kolor obudowy biały beskidzki RAL 9016/biały
Wymiary (DxSzxW/ŚrxW) 130mm x 45mm
Masa (netto) 2.18kg
Rodzaj montażu Montaż pojedynczy zwieszakowy
Wymiary
H 45 mm Wysokość
D 130 mm Średnica
P max 1900 mm Maksymalna długość wieszaka
DEEP-LINK
TU-SAE R500/1900 • vw RAL 9016/ws • 21909515100
Ogólne warunki gwarancji: www.regiolux.de/pl/Usługi/Gwarancja
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Zastrzega się możliwość zmian  - 02.07.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)